

## Japonlar Hindistana asker çıkardı

A K Y A B

Japonların deniz üssü olacak

## Hindistanda seferberlik zaruridir

Newyork, 3 (a.a.)— Çinden gelen haberlere göre Japonlar Akyab da asker çıkarmışlardır. Bu suretle Hindistan için Japon tehlikesi çok ciddi olmuştur.

Bu durum neticesi olarak Birmanya'da Promadaki İngiliz askerlerinin mevkiileri tutulmaz bir hale gelmiştir.

Tebliğe karşısında Krips ile Hindliler son dakikada uyacakları ümit edilmektedir.

Londra, 3 (a.a.)— Japonların Kalkütaya 160 kilometre uzaklıktaki Akyab da asker çıkardıkları öğrenilmiştir. Burası Japon gemilerine üs olarak kullanılacağı anlaşılmaktadır.

Malço, 3 (a.a.)— Çörçil Birmanya'daki 17 nci tümene cesaret veriş bir mesajla tebrikte bulunmuştur.

Promadaki kıtaat Japon taarruzu karşısında şimale doğru çekilmişlerdir.

Newyork, 3 (a.a.)— Yeni Delhidan gelen haberler üzerine toplanan İngiliz harp kabinesi Kripsin salâhiyet vermişlerdir.

Japonların Akyaba asker çıkarmaları üzerine Hindistanda seferberlik zaruridir.

Kripsin görüşleri birleştirilerek bir itilâfa varacağı ümit edilmektedir.

## Hindlilerle Krips müzakeresi

Ankara 3 (Radyo gazetesi) — Mecusiler kararını hazırlamıştır. Müslümanlar birliği cevabını vermemiştir. Müslümanlar Allahada toplanarak bugün veya yarın cevap verecektir.

Kongre partisinin cevabı red mahiyetindedir.

Kongre partisi bu cevabın da Mihverin saldırmalarını tasahih etmekte tecavüze karşı memleketin müdafaaaya hazırlandığını bildirmekte bu Hintlilere bırakılmazsa yapılamıyacağına bildirmektedir.

Hintliler meselelerin harp ten sonraya bırakılmasına ta-kılmaktadırlar.

## Birmanyaya göre

Yeni Delhi, 3 (a.a.)— Resmî tebliğ: Japonların kara-ya çıktıkları hakkındaki haberler doğru değildir.

## Doğu cephesinde

## Ruslar taarruza hazırlanıyor

Her iki tarafın da hazırlıklarını tamamladığı anlaşılıyor.

Stokholm, 3 (a.a.)— Doğu cephesinin umumî manzarası hakkında verilen haberler şöyledir:

Sovyetler elinde buzlar henüz çözülmeye başlamıştır. Mamafî kar fırtınaları gene devam etmektedir.

Almanlar buzlar çözülmeye den harekete geçmek istemektedirler. Kaziler şimdiye kadar kaybettikleri mevzileri tekrar ele geçirmek için çalışıyorlar. İki taraf da hazırlıklarını tamamlıyor. Şimdi Rus taarruzundan daha fazla bahsetmektedirler.

Almanlar buzlar çözülmeye den harekete geçmek istemektedirler. Kaziler şimdiye kadar kaybettikleri mevzileri tekrar ele geçirmek için çalışıyorlar. İki taraf da hazırlıklarını tamamlıyor. Şimdi Rus taarruzundan daha fazla bahsetmektedirler.

Almanlar buzlar çözülmeye den harekete geçmek istemektedirler. Kaziler şimdiye kadar kaybettikleri mevzileri tekrar ele geçirmek için çalışıyorlar. İki taraf da hazırlıklarını tamamlıyor. Şimdi Rus taarruzundan daha fazla bahsetmektedirler.

## Doğu cephesinde

Moskova 3 (a.a.)— Dün gece neşredilen fevkalâde tebliğ: Almanlar Leningrad da 21 marta kadar 12,000 ölü vermişlerdir. Kalenin cephesinde 1 nisana kadar da 10,000 ölü bırakmışlardır.

85 sahra topu 11 tank, 23 uçak, 23 sahra topu imha edilmiştir.

Kalenin cephesinde de 6 tank, 27 sahra topu, 4 radyo merkezi, 39 ayrıca tank ve bir çok miktarda harp malzemesi tahrip edilmiştir.

## Alman tebliği

Berlin 3 (a.a.)— Bir alman zirhlî kuvveti Orali düşman zirhlîlerinden almış ve 31 dayanak noktası da ele geçirmiştir.

Berlin, 3 (a.a.)— Düşmanın mahallî hücumuna rağmen taarruzda azalma görülmektedir. Kafkasya açıklarında bir Sovyet petrol gemisinde yangın çıkarılmıştır.

Şimalî Afrikada 2 gemi batırılmış, 6 İngiliz tayyaresi düşürülmüştür. Maltada askeri üslere gece gündüz akınlar yapılmaktadır.

## Kral Boris Sofyaya döndü

Sofya 3 (a.a.)— Kral Boris hususî trenle Sofyaya gelmiş ve garda vekiller ve alman orta elçisi tarafından selâmlanmıştır.

## Belçika üzerine

İngilizlerin attığı beyannâmeler

Londra 3 (a.a.)— İngiliz tayyareleri tarafından almanların işgal ettikleri muntakalara ve Brüksel üzerine almanca olarak beyannâmeler atılmıştır.

## Japonların Avustralyaya taarruzu

Cavada 150 bin kişilik kuvvet toplandı

Sidney, 3 (a.a.)— Sidney Niyüz gazetesinin harp muhabirine göre Japonlar 120 150 bin kişilik bir kuvveti Cava ve Singapurda toplamaktadır.

Bunlar yakında Avustralyaya yapılacak taarruz için hazırlanmaktadır. Anlaşıldığına göre Amerikanın Avustralyaya yardımını tamamlanmadan evvel Japonlar taarruza geçeceklerdir.

Bunlara mukabil Avustralyadaki kuvvetler de hazırlanan yerlerine yerleşmişlerdir. Uçaklar da üslerinde toplanmıştır.

## Avustralyaya hava akını

Melburn, 3 (a.a.)— Japonlar tarafından Port Darvine yapılan on birinci hava hücumunda 7 Japon uçağı düşürülmüştür.

Tokyo, 3 (a.a.)— Japon uçakları Çinde Çekiyang tayyare meydanlarına akın etmişlerdir.

İki tayyare meydanı kurmuş adasına 500 kilometre uzaklıkta olup inşaat ve tesisler Amerikalılar tarafından en modern şekilde yapılmış ve son sistem makinelerle ve uçak savar tertibatıyla hazırlanmış ve kuvvetli karşı koyma tertibatı ile himaye altına alınmıştır.

Çungking, 3 (a.a.)— Birmanya'da Sidnan vadisindeki Çin kuvvetleri 20 mil şimaldeki hava meydanına akın etmişler ve 5000 den fazla Japon öldürmüşlerdir.

## Birmanya tebliği

Yeni Delhi, 3 (a.a.)— Birmanya Som cephesinde düşman baskını karşısında esaslı müdafaa hattına yerleştik. Düşman balta girmemiş ormanlardan geçerek mevzilerimize yaklaşmış ve bir tepeyi almıştır.

## Portekiz üzerine baskı

Cenevre 3 (a.a.)— Tas ajansı bildiriyor: Siyasî mahfiller Portekiz üzerinde artan baskıdan bahsetmektedirler.

Berlin, Roma, Salazar ve general Zango arasındaki konuşmalarda Zangonun Portekizlere taraftarlar blokuna ve İngiliz aleyhtarlığına girmesini teklif etmiştir.

Alman gazeteleri iki memleketi ve askeri ittifak isteyecek kadar ileri götürmüşlerdir.

D. N. B. Avrupanın İberik yarım adasının silâhlanmasını bile yazmaktadır.

## Libyada da taarruz başlıyor mu?

Maltaya yapılan hava akınlarının mânası budur

Londra, 3 (a.a.)— Almanyanın hava gayretlerinden en fazlasını Maltaya çevirmesi Libyaya kitle halinde hücum başlangıcı olarak telâkki edilmektedir. Almanlar Marşal Keserlingi bu işe memur etmişlerdir.

Fransada pek az bomba uçağını kalması ve hepsinin Malta üzerine toplanması Romelin taarruz teşebbüsünün Maltanın sebatı ile kaim olacağı tahmin edilmektedir.

Fakat Malta çok kuvvetli şekildedir.

Malta, 3 (a.a.)— Çarşamba günü 14 düşman uçağı tahrip edilmiştir. 13 düşman uçağıda ayrıca hasara uğramıştır.

Maltaya yapılan 4 hücumda 8 bombardıman ve avcı tayyarelerle 6 uçak tahrip etmişlerdir.

Adaya kitle halinde yapılan hücum gecede devam etmiştir.

## isveç kıyılarındaki deniz harbi

Deniz harbi çok şiddetli oldu

Stokholm, 3 (a.a.)— Salı ve çarşamba gecesi İsveç kıyılarındaki deniz harbi hakkında tafsilat gelmiştir.

Küteburgdan kalkan 11 Norveç gemisi salı akşamı biraz ilerledik. en sonra Almanların hücumuna uğramışlardır.

Gece yarısından sabaha doğru dördüne kadar devam eden harpde Lâyenel şilebi ile Dikson gemisinin battığı zan olunmaktadır.

Diğer iki skajerattan geçerek yollarına devamı muvafak olmuşlardır.

Vişi, 3 (a.a.)— Ofi-Köteburgdan kaçan 6 Norveç gemisi İngiliz tayyarelerinin himayesinde ilerlemişler ve denize açıldıktan sonra orada bekleyen İngiliz gemileriyle buluşmuşlardır.

## Göbels diyorki: ZAFERE

Hissedilir derecede yaklaştık

Berlin 3 (a.a.)— Propaganda bölüklerin kabul eden Göbels askere: Zafere hissedilir derecede yaklaştık, demmiştir. Göbels harp muhabirlerle gazetecilerin almanların için savaşına memleket ve dünyaya bildirdiklerini ilâve etmiştir.

## Şehir ve Memleket Haberleri

## Dağıtma ofisi

Senayi tetkik heyetinin bazı vazifeleri de bu ofise devredilecek

Ankara — Dağıtma Ofisi kadrosu, teadik edilmek üzere Vekiller Heyetine verilmiştir. Önümüzdeki hafta içinde tayinler yapılacak ve Ofis işe başlayacaktır. Ofis umum müdür muaviniğine Sümerbank müdür muavini B. Cabirin tayini söylenmektedir.

Sanayi tetkik heyeti uhdesinde bulunan vazife ve selâhiyetlerin Dağıtma Ofisine devri hakkında bir kararname hazırlanmıştır. Bu kararnameye göre iptlik ve kumaş için bazı ibtidaf maddelerin sanayi erbabına dağıtılması ve bu maddelerin satış ve kontrolü Dağıtma Ofisine bırakılmaktadır.

## idhalât mallarının Tevziine başlandı

Istanbul, (Hususi)— İthalât mallarına bir Marita hükümet tarafından el konmuş tevziatda durdurulmuştu.

Ticaret Vekâleti durdurulmuş olan tevziatın başlanmasına emir vermiştir.

Bu emre göre tevziat ithalât birliklerince olacak ve bunun için bir liste hazırlanmaktadır.

Yeni tevzi şeklini idhalât mallarının vilâyetlerdeki ihtiyaçlara göre olacaktır.

Manifatura, Çıval, Deri ve diğer bütün maddelerden her vilâyet için bir liste hazırlanmıştır.

Bu mallar vilâyetlerin işe müdürlüklerine verilecektir.

## Maarif Vekilliğinin bir tamimi

Ankara — Maarif ailesi mensuplarının idare işlerinden veya okuldaki öğretim ve eğitim ödevlerinden başka yazdıkları makale ve eserlerle, verdikleri konferanslarla kendi ihtisas gubelerinde geniş halk kütlesini aydınlatma yolundaki ilim çalışmaları seviyeye verici bir şekilde gündemüne artmaktadır.

Hem bu çalışmaların Vekilliğin yakından takip edebilmesi, hem de ilimlerin, ilim değerlerini mensup oldukları kültür ailesince yükseltme yolunda olduklarını memleket aydınlarına gösterilebilmeleri için hangi öğretim derece ve şubesinden olursa olsun bütün maarifçilerden, profesör ve öğretmenlerden, neşrettikleri ilim ve meslek yazı ve eserlerine adlarla birlikte resmî sıfat ve ödevlerini de yazmağa usul tutmalarını Maarif Vekilliği ilgililerden istemiştir.

## İnhisar maddeleri Paralarından vergi kesilmeyecek.

Ankara — İnhisarlar idaresinden satın alınan inhisar maddeleri paralarından vergi kesilmemesi Maliye Vekâleti tarafından vilâyetlere bir tamim ile bildirilmiştir.

## Hayvan hastalığı

Mersinin Mentek köyünde koyunlarda kil kurdu hastalığı çıkmıştır. Elli hayvan ölmüş 150 hayvan tedaviye alınmıştır.

## Sadeyağlar Üç tipe ayrılıyor

Ankara — Memleketin sade yağ ve zeytinyağı ihtiyacı esaslı bir etüde tabii tutulmuş ve başta millî müdafaa ihtiyacını karşılamak üzere halkın ihtiyacı da düşünülerek üç tip sade yağ formülünün tesbiti kararlaştırılmıştır. Muhtelif fiyatlarla satılacaktır. Bu sadeyağ tipleri muhtelif yardımcı maddelerle karıştırılmış bulunacaktır.

## Urfa vilâyet bütçesi

Urfa — Vilâyetimiz umumî meclisi 1942 bütçesini kabul ederek toplantılarına son vermiştir. Yekûnu 542,700 lira olan yeni bütçenin 190 bin lirası marife, 70,000 lirası nafiaya, 24,000 lirası ziraat veteriner işlerine, 35,000 lirası sıhhat işlerine geri kalan kısmı ise hususî idare ile çeşitli işlere ayrılmıştır.

## Spor Güreş Birincilik müsabakaları

İçel bölgesi serbest güreş birincilik müsabakalarına 4-4-942 bu gün bölge salonunda bağlanacaktır. Bu müsabakalarda birincilik kazanan güreşçiler Türkiye serbest güreş birincilikleri yarışmalarına iştirak edeceklerdir.

## Futbol şilt müsabakaları

Bölge futbol şilt birincilik müsabakalarına pazar günü Mersin stadında başlanacaktır. Bu müsabakalara Tarsus Çukurova fabrikası gençlik kulübü takımı da iştirak edecektir.

Pazar günü Tarsus İ. Y. G kulübü çukurova fabrikası G. K ile Mersin İ. Y. G. kulübüde Mersin halkevi takımı ile karşılaşacaktır.

Birinci müsabaka Deniz harp okulu öğretmenlerinden yüzbaşı Selâhaddin Demirsoy ikincisi İş bankası memurlarından Kemal Kurt tarafından idare edilecektir. Müsabakalara saat 14 de bağlanacaktır.



## Inönü Zaferi

Türk inkılabının temeltasını teşkil eden İnönü zaferinin yıldönümü münasebetiyle Mersin Halkevinde «Zeki Cemal Bakıçele oğlu» tarafından söylenen heyecanlı nutku okuyucularımıza aynen veriyoruz:

(Dünden devam)

Bu belki mevzuumuzun harici gibi görünür.

Fakat 16 martı hazırlayan düşmanın bir kaç yıl evvel yapmak istediği faciayı önleyen Çanakkaledeki 18 mart günü, Türkün iman kaleşi önünde karadan, havadan, denizden kuduran düşman toprakların, düşman tüfenklerinin, düşman tayyarelerinin, düşman zırhlılarının başlarını bir ruh kudretine çarparak parça parça oldukları günü taziz etmeden geçebilirmiyiz..

O gün milyonlarca asker, milyonca cephaneye ile konuşanlar, toprakların namlusuna, tayyarelerinin kudretine, zırhlılarının çeliklerine güvenenler, kudretini tarihten alan Türk imanının ve yurd müdafaası karşısında Türk heyecanının parlayan ateşi ile eriyip gittiler.

Çanakkaleyi emellerine mezar yaptılar. Fakat.. Mezarlarını bile bulamadan fanî âlemden göçtüler.

İşte böylece.. Çanakkalede gömülen binbir düşman emelinin üzerindeki şahikalarda yükselen al bayrak halâ orada dalgalanıyor.

Ebediyete kadar dalgalanacak..

Hem de.. fanî âlemden göçüp giden emelleri, çelikleri, milliyonların fecî akibetini şahit göstererek dalgalanacak.

Veyl.. Bu emellerin üzerinde mezarın yolunu arayanlara... Sayın duyuyucularım,

Buraya kadar anlattıklarımız belki de mevzuumuzun dışında gibi görünür, fakat İnönü harplerini ve zaferdeki kıymetini anlayabilmek için bu mevzuu biraz daha genişletmek ve o günün tarihi manzarasını gözden geçirmek lazımdır.

Bunun için 1918 in son günlerinden başlayalım. Atatürkün dili ile tavsif ettiği o günlerin manzarası şu idi:

— Osmanlı orduları müttefiklerle beraber yenilmişti. Meriçten Basra körfezine, Kızıl denizden Ege denizine, Kara denize kadar uzanan hudutlardan Arabistan, Suriye, Filistin elden çıkmış, Türk orduları elindeki silâhı vermiş. Türk milleti yıllardanberi değil, asırlardanberi alışmadığı bir ruh içinde namusu olarak telâkî ettiği silâhını verince şaşırmış, ağlaya ağlaya köyüne dönmüş.

Köy; dört yıllık bir harpten ve geçmiş günlerdeki padişah idaresi yüzünden harap olmuş. Öküz kalmamış.. Çocuklar cılız. Mısır koçanı, Süpürge tohumu yiyen nesil bozulmuş. Vergi memurları kapıya dikilmiş.. Padişah jandarması (Rüşvet) diye haykırıyor.

Dört sene milletin ümit bağladığı adamlar memleketi bu halile bırakıp kaçmış. Padişah kendi tahtını düşünüyor.

Hükümet başındaki Damad Ferit, ac z vicdanını midesine bağlamış çalıyor.

Düşman ise yaptıkları mütearekeye kulak bile asmıyor. Doğanma İstambula gelmiş, düşman askerleri İstanbulun temiz havasını kirletiyor. Adana, Mersin Fransız, Edirne, Maraş, Antep İngiliz, Antalya, Konya İtalyan ve Merzifon, Samsun İngiliz tahakkümü altına giriyor.

Yunanlılar bile tarihteki Türkün azametli gününü unutulmuşlar. (Sonu var)

## ilan

### Anamur Malmüdürlüğünden:

Mersin emvaline 189 lira borçlu Anamurun Gökteş mahallesinden Ahmet Tabir Marulyalının Nasrettin orta alan mevkiinde çakmaklı sureği denmekle maruf şarkan Nasibe ve Hacı Ali bay, şimalen Cerit kara Mustafa oğlu Ahmet, garben Hacı hasan ve cenuben Mehmed tarlalarile mahdot 70 lira kıymeti mukayyideli 25 dönüm tarlaların on altıda on üç hissesi 4-4-942 tarihinden itibaren 21 gün müddetle açık artırmaya konulmuştur. 24-4-942 çarşamba günü saat 14 de ihalesi icra kılınacağından talip olanların Anamur idare heyetinde müteşekkil komisyona müracaat etmeleri ilân olunur. (323) 4-10-16-23

## ilan

### Mersin Belediye Riyasetinden ;

Açık bulunan elli lira aylık ücretli umumî mezarlık memurluğu için Belediye baş doktorluğunda 9 Nisan 942 perşembe günü saat 15 de müsabaka imtihanı yapılacaktır.

Bu memuriyete tayini isteyenler belediye memur ve müstahdemleri nizamnamesinin ikinci maddesinde yazılı vasıfları haiz olduklarını isbat edecek evrakı müsbitte ile birlikte belli saatte baş doktorluğa müracaat eylemeleri ilân olunur. (321)

## Radyo

TÜRKİYE Radyosu		ANKARA Radyosu	
Cumartesi—4.4.1942			
7.30	Program ve memleket saat ayarı	7.30	Program ve memleket saat ayarı
7.33	Muzik: Hafif program (Pl.)	7.45	Ajans Haberleri
7.45	Ajans Haberleri	8.00-	
8.00-		8.30	Muzik : Sentoni program (Pl.)
13.30	Program ve Memleket saat ayarı	13.33	Muzik : Radyo Saz Heyetinden Saz Eserleri
13.45	Ajans Haberleri	14.00-	
14.00-		14.30	Muzik : Riyaseti Cumhuriyet Bondosu
18.00	Program ve Memleket saat ayarı	18.03	Radyo Çocuk Kulübü Ziraat takvimi
18.45	Muzik : Radyo Dans Orkestrasının Her Telden Programı	18.55	Muzik : Radyo Dans Orkestrasının Her Telden Programı
19.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri	19.45	Serbest 10 Dakika
19.55	Muzik : Fasil Heyeti	20.15	Radyo gazetesi
20.45	Muzik : Şarkılar ve Türküler	21.00	Konuşma (Büyük adamlar)
21.15	Muzik : Dinleyici istekleri	21.45	Konuşma (Günün Mesaleleri)
22.00	Muzik : Radyo Salon Orkestrası	22.30	Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar
22.45-		22.50	Yarınki Program ve kapanış.

### DOKTOR FAHRI AYKAN

Hastalarını Askerlik Şubesi yanında merhum Doktor Sabri Menderesin muayenehanesinde kabul eder. (324) 1-10

## ilan

### Tarsus Mal müdürlüğünden:

HUDUDU	Kimden metruk olduğu		Miktarı	Köyü	Muham. bedeli	
	Oinsi	olduğu			Lira	K.
Şarkan : Atamyar, Artin ve azizoglu ömer bağları Garben : Tariki âm Şimalen : Tarik Cenuben : Dere	Bag	Kuyumcu harabesi dikran	6 dönüm	Namrun	159	00
Şarkan : Fil oğulları Garben : Tariki âm Şimalen : keza Cenuben : Göçer oğlu Mardiros	»	» Göçer oğlu hacı artin	5 dönüm	»	359	18
Şarkan : Ali Hoca veresesi Garben : Yusuf koca Şimalen : Yani veresesi Cenuben : yeni Ali hoca	»	» Topal Bogus	12 »	»	53	00
Şarkan : Kâhya Kasbar Garben : Tarikiam Şimalen : Göçer o. Yani Cenuben : Karabit ve maryam	»	» Ağupyan	4 »	»	175	00
Şarkan : Tarik Garben : Tarik Şimalen : Göncü Mustafa Cenuben : Sıracı karabit	»	» Çilingir Hamyo	3 »	»	131	00

Hudut, miktar vesair evsafı yukarıda yazılı beş parça gayri menkul, hazinece Tıs Halil zade musbah ve hayri ile eski tahsildar ömer oğlu Ahmet namlarına bilmüzayede satılmış isede şimdiye kadar namlarına teşkil ve hazine namına ipotek ettirmedikleri ve taksit borçlarını dahi ödemediklerinden 3524 numaralı kanun hükümlerine tevfikan mülkiyetleri peşinen satılmak üzere 20-3-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

Yukarıda bahsi geçen gayri menkulleri almak isteyenlerin ihale günü olan 6-4-942 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 14 de yüzde 7,5 pey akcesile birlikte Tarsus Mal Müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna ve daha fazla malûmat almak ve şartnamesini görmek isteyenlerin satış gününden evvel Tarsus Mal müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

“280,,

24-27-1-4

## ilan

### Tarsus icra memurlüğünden :

Tapu No.	Tarihi	Oinsi	Hektar	Metre M.
53	Temmuz 930	Tarlanın üçte bir hissesi	13	7895

Kıymeti: Borçluya ait hissenin tamamı 1250 lira.

ALACAKLI: Tarsusta tüccardan Kâzım Taşkın vekili Cemal Erdogan.

BORÇLU: Tarsusun Hatay M. sinden Mehmet kıızı ve Halil karısı Şadiye Bilgi.

Birinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 24-4-942 Cuma günü saat 9 dan 10 kadar icrada

ikinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 4-5-942 pazartesi günü saat 9 dan 10 kadar icrada

1-İşbu gayri menkulün arttırma şartnamesi 4-4-942 tarihinden itibaren 942.489 No ile Tarsus mahkemebaşkatipliğinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnamedeki 942-489 dosya numarasiyle memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve iştirak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicillile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırmanın taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatda yapılacak arttırmada bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla, en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. Ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale o'unan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle alması razi olursa ona, razi olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp on çok arttırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zarrlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcandan tahsil olunur. "123,,

2004 Numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesi ninin 4 üncü fıkrasına tevfikan bu kayri menkul sahiplerininbu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitlerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaş

## Münakasa ilânı

### Umumî Mağazalar T. A. Ş. Mersin Şubesinde:

Umumî Mağazalar Mersin Şubesi depolarına girecek ve çıkacak gümrüklü ve gümrüksüz her cinş eşyanın tahmil ve tabliye işleri kapalı zarf usulüyle münakasaya konulmuştur. Münakasa 8/4/942 Çarşamba günü saat 15 de Şirketin Mersin Şubesinde yapılacaktır.

Talip olanların teklif mektuplarını 500 liralık mukavakat teminat ile birlikte mezkûr gün ve saatte Şubemize vermeleri lazımdır.

Münakasa şartnamesinden imza mukabilinde bir nüsha tedarik etmek mümkündür.

(285)

25 27-29-31-2-4 5 7



1892 ————— 1942

50 Senelik bir tecrübe mahsulü

Uzun sene kullanılacak bir cihaz

Filips 1942 ALTIN JÜBİLE.

RADYOLARI GELMİŞTİR

İçel Acentesi: Selvelli Tecimevi, Mersin. (325)

masından hariç kalacakları cihette alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 942-489 Dosya numarasiyle Tarsus Mahkeme başkatipliğine müracaatları ilân olunur. (320)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.